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Чемпіонат U-19. 2015/16
2015/16 21-й тур, Матч №165

Неділя, 27.03.2016, 14:00, "Кремінь", Кременчук. 5°C. Глядачі: 100

«Зоря» Луганськ

2 : 1

«Іллічівець» Маріуполь

1 Дьорка Станіслав
2 Клюс Анатолій
5 Корсунов Гліб
3 Терзі Євгеній
4 Чернишов Артемій
6 Шалфєєв Єгор
9 Воротило Сергій
7 Бондаренко Кирило
11 Майборода Сергій
8 Ємець Владислав
10 Бриженко Олексій

Запасні
12 Медведєв Марк
13 Верхоланцев Євгеній
14 Загоруйко Ігор
15 Кірєєв Богдан
16 Гоменюк Ігор

1 Лисюк Андрій
61 Корнієнко Віктор
63 Петрик Дмитро
36 Діденко Віктор
62 Шаталов Андрій
28 Безлепкін Володимир
74 Денисов Олег
64 Дністрянський Олександр
31 Папук Данило
43 Волк Павло
44 Абрамов Валентин

Запасні
12 Кушнарьов Данило
53 Глоба Артур
93 Білокінь Євгеній
50 Гіруцький Даніїл
46 Саловський В'ячеслав
75 Чернов Юрій
35 Папук Денис

Арбітр:
Асистент 1:
Галинець Віктор
Асистент 2:
Новосад Павло
4-й арбітр:
Яненко Андрій
Спостерігач арбітражу:
Матяш Олександр



2 / 2

Чемпіонат U-19. 2015/16, 2015/16, 21-й тур, Матч №165
Неділя, 27.03.2016, 14:00, "Кремінь", Кременчук. 5°C. Глядачі: 100

«Зоря» Луганськ 2 : 1 «Іллічівець» Маріуполь
2' 74 Денисов Олег

9 Воротило Сергій
15 Кірєєв Богдан 7'

41' 43 Волк Павло
93 Білокінь Євгеній

11 Майборода Сергій 42'

47' 36 Діденко Віктор
53 Глоба Артур

48' 62 Шаталов Андрій

57' 62 Шаталов Андрій
75 Чернов Юрій

58' 44 Абрамов Валентин
46 Саловський В'ячеслав

65' 46 Саловський В'ячеслав

3 Терзі Євгеній 65'

76' 64 Дністрянський Олександр
50 Гіруцький Даніїл

6 Шалфєєв Єгор 79'

83' 61 Корнієнко Віктор

7 Бондаренко Кирило
13 Верхоланцев Євгеній 86'

90+1' 75 Чернов Юрій

13 Верхоланцев Євгеній 90+2'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


